ESTADO DO CEARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará

Rua Ivete Alcântara, nº 120 – Cep. 62.670-000 – São Gonçalo do Amarante – CE
Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: www.pmsga.com.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

N° 002/2019/SEPLAG

EDITAL Nº 020/2020- 19ª DÉCIMA NONA CONVOCAÇÃO

 O GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE, no uso das

atribuições que lhe confere o art. 37, IX, da Constituição Federal, c/c o
disposto na Lei Municipal nº 1.223, de 14 de janeiro de 2014;

CONSIDERANDO o que dispõe o item 12.1 do Edital Nº 002/2019 do
Processo Seletivo Simplificado para contratação de servidores públicos

temporários nº 002/2019;

A SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO –

SEPLAG, TORNA PÚBLICO a todos a quem interessar, A DÉCIMA NONA
CHAMADA PARA CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2019/SEPLAG, destinado à
contratação de servidores públicos temporários, bem como para a
formação de cadastro de reserva, com vistas ao provimento de Funções

Públicas, a fim de atender às necessidades da Administração Pública
Municipal, (conforme relação em anexo), para comparecer nas dependências
da Prefeitura Municipal, Rua Ivete Alcântara, nº 120, Centro, nos dias 17 e

20 de Julho de 2020, no horário de expediente, a fim de apresentar as
documentações referentes ao item 13.4 do edital nº 002/2019.

Será considerado DESISTENTE o candidato que não se apresentar no prazo e
forma acima estabelecidos.

                São Gonçalo do Amarante-CE, 16 de Julho de 2020.

Lúcio Freitas

Secretário da Secretaria de Planejamento,
Administração e Gestão - SEPLAG

mailto:prefeituramunicipal@pmsga.com.br

ESTADO DO CEARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará

Rua Ivete Alcântara, nº 120 – Cep. 62.670-000 – São Gonçalo do Amarante – CE
Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: www.pmsga.com.br

LISTAGEM DE CANDIDATOS

SEPLAG - DIVERSAS ÁREAS DA SECRETARIA (COD: 006)

 Auxiliar de Serviços Gerais  (COD: 006.1)

Colocação Inscrição Nome

307º 6644 JOSE SALES FILHO

308º 3950 JACQUELINE FREITAS ALVES

309º 3592 FRANCISCO ANTONIO DE CASTRO FERREIRA

310º 3072 FRANCISCO DA ROCHA DUARTE

311º 3465 MARIA PATRICIA ALMEIDA DOS SANTOS

312º 2553 DANILO VIEIRA DE MATOS

313º 5452 LOURENÇO MIRANDA DE SOUSA FILHO

314º 4007 MILANE RODRIGUES JUCá BASTOS

315º 3723 SAMUEL ÍTALO SAMPAIO MOREIRA

SEPLAG - DIVERSAS ÁREAS DA SECRETARIA (COD: 004)

 Agente Administrativo  (COD: 004.1)

Colocação Inscrição Nome

62º 3628 DANIELLE MENDES DAMAZIO

63º 2505 DAYANE MARIA CLARINDO

64º 5220 BENEDITA DORIVANIA MARQUES DE SOUSA

65º 3873 ITALO SPINOSA BRAGA LIMA

66º 4068 LILIANE DE SOUSA SANTOS

mailto:prefeituramunicipal@pmsga.com.br